
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Губернатора 

 Мурманской области от 06.09.2010 № 108-ПГ  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах 

Мурманской области п о с т а н о в л я ю: 

внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Мурманской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

постановлением Губернатора Мурманской области от 06.09.2010 № 108-ПГ 

(в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 26.10.2022 

№ 142-ПГ), изложив его в новой редакции (прилагается). 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                              А. Чибис 



Приложение 

к постановлению Губернатора 

Мурманской области 

от ___________ № __________ 

 

«Состав комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Мурманской области и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 

Демченко 

Оксана Николаевна  

- первый заместитель Губернатора Мурманской области 

(председатель комиссии) 

  

Аксенова 

Надежда Алексеевна 

 

Пшеничный 

Михаил Александрович 

 

 

 

Секретариат комиссии: 

 

Кузнецов 

Кирилл Юрьевич 

 

 

 

Перепелицын 

Игнатий Валерьевич 

- руководитель Аппарата Правительства Мурманской 

области (заместитель председателя комиссии) 

 

- и.о. начальника Управления по реализации 

антикоррупционной политики Мурманской области 

(заместитель председателя комиссии) 

 

 

 

 

- консультант сектора противодействия коррупции  

в органах государственной власти Управления  

по реализации антикоррупционной политики 

Мурманской области 

 

- консультант сектора противодействия коррупции  

в органах государственной власти Управления  

по реализации антикоррупционной политики 

Мурманской области 

  

Члены комиссии:  

  

Авчинников 

Сергей Витальевич 

 

 

Базоева 

Светлана Анатольевна 

 

Зинатуллина 

Ксения Викторовна 

- начальник отдела развития гражданской службы 

управления государственной службы и кадров Аппарата 

Правительства Мурманской области 

 

- начальник управления государственной службы  

и кадров Аппарата Правительства Мурманской области  

 

- министр юстиции Мурманской области 

 



 2 

 

Панкратова 

Майя Евгеньевна 

 

 

 

 

Пирогов 

Павел Павлович 

 

 

 

 

Рашева 

Наталья Юрьевна 

 

 

 

- декан  юридического факультета федерального 

государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Мурманский 

арктический государственный университет»  

(по согласованию) 

 

- доцент кафедры юриспруденции федерального 

государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Мурманский 

арктический государственный университет»  

(по согласованию) 

 

- председатель Общественной палаты Мурманской 

области (по согласованию)» 

____________ 
  

 


